
Produse de curatenie Cresa Municipala

I.D.: 60972616

Data publicarii	13.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 516,60 RON - 516,60 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare VILEDA GALEATA CU STORCATOR MOP SI COADA BUC 2 165 330 MOP BUMBAC 250GR BUC 5 3.72 18.6 MOP VILEDA BUC 4 42 168 516.6
